Протокол № 144

заседания Судейского комитета

Общероссийской общественной организации Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла» (СК АРР ФТСАРР)

Дата проведения: 13 марта 2023 года Форма проведения: заочное голосование

Члены СК АРР ФТСАРР, принявшие участие в заседании СК АРР ФТСАРР:

Марков Матвей Эдуардович, Пайвина Наталья Викторовна, Деркач Елена Николаевна, Леонова Анастасия Григорьевна, Николаев Алексей Владиславович, Скопинцев Алексей Владимирович, Кирина Ирина Александровна.

Повестка заседания:

1. Дополнение состава судейской коллегии межрегиональных соревнований в г. Сыктывкаре 01.04.2023г.

1-й вопрос повестки

Марков М.Э.: В связи с полученной спортивным судьёй Касыяныком А.М. сертификацией по результатам сертификационного экзамена, проведённого АРР ФТСАРР 04.03.2023г., предлагается направить в Президиум ФТСАРР для утверждения следующее дополнение в состав судейской коллегии межрегиональных соревнований в г. Сыктывкаре 01.04.2023г.:

Зам. главного секретаря	2К	Касыянык Андрей Мирославович	Ленинградская область
-------------------------	----	------------------------------	--------------------------

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

Решение принято.

щий: Shaf-Председательствующий: М.Э. Марков

А.Г. Леонова Секретарь: